

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## EVER HARVEST GROUP HOLDINGS LIMITED 永豐集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1549)

### 截至2025年6月30日止六個月之 中期業績公告

永豐集團控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2025年6月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同2024年同期之比較數字載列如下：

#### 簡明綜合收益表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
收益	4	214,523	178,749
服務成本		<u>(179,409)</u>	<u>(146,058)</u>
毛利		35,114	32,691
其他收入，淨額	5	8,191	6,750
行政及其他經營開支		<u>(33,627)</u>	<u>(39,477)</u>
融資成本	6	<u>(868)</u>	<u>(1,269)</u>
除稅前溢利(虧損)	6	8,810	(1,305)
所得稅開支	7	<u>(1,133)</u>	<u>(7,920)</u>
期內溢利(虧損)		<u>7,677</u>	<u>(9,225)</u>
		港仙	港仙
每股盈利(虧損)			
基本	9	<u>0.50</u>	<u>(0.60)</u>
攤薄	9	<u>0.50</u>	<u>(0.60)</u>

## 簡明綜合全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
期內溢利(虧損)	<u>7,677</u>	<u>(9,225)</u>
其他全面開支，扣除稅項 期後可重新分類至損益的項目 綜合產生的匯兌差額	<u>(259)</u>	<u>(498)</u>
期內全面收入(開支)總額	<u><u>7,418</u></u>	<u><u>(9,723)</u></u>

## 簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

		於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		98,318	100,893
投資物業		54,882	56,176
		<u>153,200</u>	<u>157,069</u>
<b>流動資產</b>			
按公平值計入損益的財務資產		2,239	6,237
貿易及其他應收款項	10	73,114	78,060
可收回所得稅		11	—
已質押銀行存款		877	807
銀行結餘及現金		125,482	114,090
		<u>201,723</u>	<u>199,194</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	11	92,202	99,145
應付所得稅		—	575
計息借款	12	46,871	48,358
租賃負債		1,449	1,303
		<u>140,522</u>	<u>149,381</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>61,201</u>	<u>49,813</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>214,401</u>	<u>206,882</u>
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		1,971	1,870
<b>資產淨值</b>		<u>212,430</u>	<u>205,012</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本		15,500	15,500
儲備		196,930	189,512
<b>權益總額</b>		<u>212,430</u>	<u>205,012</u>

# 簡明綜合財務報表附註

## 截至2025年6月30日止六個月

### 1. 一般資料及編製基準

本公司於2015年10月15日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於2016年7月6日於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。本公司的直接及最終控股公司為於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立的有限公司Ever Winning Investment Company Limited。本集團的最終控股方為劉與量先生。本公司的註冊辦事處位於Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman, KY1-1108, Cayman Islands。本公司的主要營業地點位於香港九龍長沙灣青山道483A號卓匯中心17樓。

本公司的主營業務為投資控股。本集團的主要業務為於香港及中華人民共和國(「中國」)提供海上貨運及貨運代理服務。

截至2025年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表(「中期財務報表」)乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)及聯交所證券上市規則的適用披露條文而編製。

根據香港會計準則第34號編製中期財務報表需要管理層作出判斷、估計及假設，可能影響政策之應用以及全年迄今為止的資產與負債及收益與開支的報告金額。實際結果可能有別於有關估計。

中期財務報表包括對了解本集團的財務狀況及業績自2024年12月31日以來的變動而言屬重大的事件及交易說明，因此並不包括根據香港財務報告準則會計準則編製完整財務報表所規定之全部資料，香港財務報告準則會計準則包括由香港會計師公會頒佈的所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋。該等報表應與本集團截至2024年12月31日止年度經審核財務報表(「2024年財務報表」)一併閱覽。

中期財務報表乃根據歷史成本基準編製(惟按公平值計入損益(「按公平值計入損益」)的財務資產乃按公平值計量)，以本公司的功能貨幣港元(「港元」)呈列，除非另有指明，已約整至最接近千位數。

## 2. 採用經修訂香港財務報告準則會計準則

編製未經審核簡明綜合財務報表所應用之會計政策與編製2024年財務報表所應用者一致，惟採納下文所載於本期間生效且對本集團相關之經修訂香港財務報告準則會計準則除外：

香港會計準則第21號的修訂                      缺乏可兌換性

本集團並無提早採用於2025年1月1日開始之財政期間已頒佈但尚未生效之經修訂香港財務報告準則會計準則。

## 3. 分部資料

執行董事已被認定為主要營運決策人。執行董事審閱本集團的內部報告資料以評估表現及分配資源。本公司管理層已根據該等報告釐訂經營分部。

就支線船服務、承運人自有箱服務及躉船服務而言，執行董事以航線評估本集團業務表現，海上貨運代理服務則以整體評估業務表現。

分部業績指各分部所賺取的毛利或產生的虧損，當中並無就其他收入、行政及其他經營開支、融資成本及所得稅開支作出分配。

由於並非定期向主要營運決策者提供本集團按經營分部劃分的資產及負債進行審閱，故並無呈列有關分析。

	海上貨運					
	代理服務	福建航線	廣西航線	廣東航線	海南航線	總計
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
<b>截至2025年6月30日</b>						
止六個月						
來自外部客戶的收益	44,480	42,723	61,254	22,350	43,716	214,523
服務成本	<u>(35,547)</u>	<u>(35,855)</u>	<u>(55,363)</u>	<u>(17,251)</u>	<u>(35,393)</u>	<u>(179,409)</u>
分部業績	<u>8,933</u>	<u>6,868</u>	<u>5,891</u>	<u>5,099</u>	<u>8,323</u>	35,114
未分配收入及開支						
其他收入，淨額						8,191
行政及其他經營開支						(33,627)
融資成本						<u>(868)</u>
除稅前溢利						8,810
所得稅開支						<u>(1,133)</u>
期內溢利						<u><u>7,677</u></u>

	海上貨運					總計
	代理服務 (未經審核)	福建航線 (未經審核)	廣西航線 (未經審核)	廣東航線 (未經審核)	海南航線 (未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
<b>截至2024年6月30日止六個月</b>						
來自外部客戶的收益	31,082	30,718	51,759	21,764	43,426	178,749
服務成本	(26,368)	(24,170)	(43,663)	(15,057)	(36,800)	(146,058)
分部業績	<u>4,714</u>	<u>6,548</u>	<u>8,096</u>	<u>6,707</u>	<u>6,626</u>	<u>32,691</u>
未分配收入及開支						
其他收入，淨額						6,750
行政及其他經營開支						(39,477)
融資成本						<u>(1,269)</u>
除稅前虧損						(1,305)
所得稅開支						<u>(7,920)</u>
期內虧損						<u><u>(9,225)</u></u>

#### 地區資料

下表載列本集團物業、廠房及設備及投資物業(「指定非流動資產」)按所在地劃分的資料。指定非流動資產的所在地按資產的實際位置劃分(如為船舶及躉船，則按彼等的註冊及營運地劃分)。

#### 指定非流動資產

	於2025年 6月30日 (未經審核)	於2024年 12月31日 (經審核)
	千港元	千港元
香港	<b>120,588</b>	123,339
中國	<b>32,612</b>	33,730
	<u><b>153,200</b></u>	<u>157,069</u>

#### 有關主要客戶的資料

截至2025年6月30日止六個月，本集團有一名客戶貢獻本集團總收益超過10%，金額約為22,511,000港元(2024年：概無客戶貢獻本集團總收益超過10%)。

#### 4. 收益

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
香港財務報告準則第15號範圍內來自客戶合約的 收益隨時間推移確認		
提供支線船服務	145,652	130,852
提供承運人自有箱服務	24,319	16,470
提供海上貨運代理服務	44,480	31,082
提供躉船服務	72	345
	<u>214,523</u>	<u>178,749</u>

#### 5. 其他收入，淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	690	794
股息收入	32	48
匯兌(虧損)收益淨額	(528)	347
出售物業、廠房及設備的收益	-	515
政府補助	6,217	4,451
按公平值計入損益的財務資產的收益(虧損)淨額	1,800	(297)
租金收入	160	840
雜項(開支)收入	(180)	52
	<u>8,191</u>	<u>6,750</u>

## 6. 除稅前溢利(虧損)

經扣除(計入)下列各項後列賬：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
<b>融資成本</b>		
計息借款的利息	827	1,227
租賃負債的利息	41	42
	<u>868</u>	<u>1,269</u>
<b>其他項目</b>		
員工成本(包括董事薪酬)		
薪金、花紅及津貼	20,260	19,067
定額供款計劃供款	1,844	1,735
	<u>22,104</u>	<u>20,802</u>
物業、廠房及設備折舊(計入「服務成本」及「行政及其他經營開支」(視何者適用))	4,794	4,726
投資物業折舊	1,294	1,295
匯兌虧損(收益)，淨額	528	(347)
出售物業、廠房及設備的收益	-	(515)
短期租賃項下支線船舶及躉船的租賃付款(計入「服務成本」)	23,676	19,366
短期租賃項下處所的租賃付款	567	29
罰款	-	4,887
	<u>-</u>	<u>4,887</u>

## 7. 稅項

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
即期稅項		
香港利得稅		
本期間	1,133	668
過往年度撥備不足	<u>-</u>	<u>7,252</u>
	<u>1,133</u>	<u>7,920</u>

集團旗下於開曼群島及英屬處女群島成立的實體獲豁免繳納所得稅。

截至2025年6月30日止六個月，本集團一間於香港註冊成立之附屬公司(由本集團管理層挑選)之應課稅溢利按兩級利得稅率制度繳稅，其首2,000,000港元應課稅溢利將以8.25%之稅率徵稅，而超過2,000,000港元之應課稅溢利將以16.5%之稅率徵稅。本集團其他於香港註冊成立之附屬公司一概按其各自於兩個期間之估計應課稅溢利之16.5%計算香港利得稅，惟其中兩間於香港註冊成立之附屬公司於期內錄得估計應課稅溢利，並與過往年度結轉的未動用稅項虧損全數對銷。

本集團於中國成立的實體須按25%的法定稅率繳納中國企業所得稅。截至2025年及2024年6月30日止六個月，由於本集團並無應課稅溢利，因此並無計提中國企業所得稅。

## 8. 股息

董事會議決不會就截至2025年及2024年6月30日止六個月宣派任何中期股息。

## 9. 每股盈利(虧損)

本公司權益持有人應佔每股基本盈利(虧損)乃根據以下數據：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 (未經審核) 千港元	2024年 (未經審核) 千港元
盈利(虧損)		
計算每股基本盈利(虧損)所用的 本公司權益持有人應佔期內溢利(虧損)	<u>7,677</u>	<u>(9,225)</u>
股份數目	2025年 千股	2024年 千股
計算每股基本盈利(虧損)所用的 普通股加權平均數	<u>1,550,000</u>	<u>1,550,000</u>

由於截至2025年及2024年6月30日止六個月並無潛在發行在外普通股，故每股攤薄盈利(虧損)與每股基本盈利(虧損)相同。

## 10. 貿易及其他應收款項

	於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
貿易應收款項		
來自第三方	70,204	73,989
減：虧損撥備	<u>(2,734)</u>	<u>(2,734)</u>
	<u>67,470</u>	<u>71,255</u>
其他應收款項		
按金、預付款項及其他應收款項	<u>5,644</u>	<u>6,805</u>
	<u>73,114</u>	<u>78,060</u>

## 虧損撥備

於2025年6月30日有為數約2,734,000港元(2024年12月31日：約2,734,000港元)之虧損撥備，主要及具體來自當時一名正進行破產及清盤的主要客戶。

本集團採用香港財務報告準則第9號允許之簡化方法就貿易應收款項的整個存續期預期信貸虧損作出撥備。本集團藉著將具有類似信貸風險特徵及逾期天數之應收賬款組合分類及在計及當前經濟狀況及其他前瞻性資料後共同評估其可收回成數，從而釐定其預期信貸虧損撥備。於2025年6月30日，預期信貸虧損撥備被評為微不足道。

本集團一般給予其客戶最多90日(2024年12月31日：最多90日)的信貸期。按發票日期呈列的貿易應收款項(扣除虧損撥備)賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
30日內	36,031	35,310
31至60日	17,679	23,713
61至90日	10,005	8,079
超過90日	3,755	4,153
	<u>67,470</u>	<u>71,255</u>

於2025年6月30日，貿易應收款項中約5,128,000港元(2024年12月31日：約5,266,000港元)之款項乃與發票貼現銀行貸款安排有關(附註12)。

## 11. 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
貿易應付款項		
應付第三方	<u>62,965</u>	<u>65,999</u>
其他應付款項		
應計費用及其他應付款項	14,469	18,525
已收按金	<u>14,768</u>	<u>14,621</u>
	<u>29,237</u>	<u>33,146</u>
	<u>92,202</u>	<u>99,145</u>

應付第三方的貿易應付款項為無抵押、免息及獲授予30日至90日的信貸期。

於報告期末，按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
30日內	43,735	40,435
31至60日	9,473	11,796
61至90日	4,445	6,269
超過90日	5,312	7,499
	<u>62,965</u>	<u>65,999</u>

## 12. 計息借款

	於2025年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2024年 12月31日 (經審核) 千港元
有抵押銀行借款：		
即期部分	<u>46,871</u>	<u>48,358</u>

- (i) 為數約5,128,000港元(2024年12月31日：約5,266,000港元)之銀行借款按香港銀行同業拆息(「HIBOR」)加1.7%之年利率(2024年12月31日：HIBOR加1.7%之年利率)計息，並須自開始起一年內悉數償還。該銀行借款乃以與發票貼現銀行貸款安排有關約5,128,000港元(2024年12月31日：約5,266,000港元)之貿易應收款項(附註10)作抵押。
- (ii) 為數約17,478,000港元(2024年12月31日：約18,092,000港元)之按揭貸款按HIBOR加1.25%與港元最優惠利率減2.7%(以較低者為準)(2024年12月31日：HIBOR加1.25%與港元最優惠利率減2.7%(以較低者為準))之年利率計息，並須於五年以上悉數償還。該按揭貸款乃以賬面淨值總額約59,685,000港元之本集團租賃土地及樓宇(2024年12月31日：約61,039,000港元)作抵押。

(iii) 為數約24,265,000港元(2024年12月31日：約25,000,000港元)之按揭貸款按HIBOR加1.5%與港元最優惠利率減0.75%(以較低者為準)(2024年12月31日：HIBOR加1.5%與港元最優惠利率減0.75%(以較低者為準))之年利率計息，並須於五年以上悉數償還。該按揭貸款乃以賬面淨值總額約54,882,000港元之本集團投資物業(2024年12月31日：約56,176,000港元)作抵押。

所有借款均附帶一項條款，貸款方擁有凌駕性權利可全權酌情要求還款而毋須事先通知，因此乃分類為流動負債，即使管理層預期貸款方不會行使其權利要求還款。

計息借款的實際年利率介乎1.8%至6.0%(2024年12月31日：6.6%至7.4%)。所有計息借款均以港元計值。

於2025年6月30日，本集團有銀行融資合共約134,500,000港元(2024年12月31日：約134,500,000港元)及該等銀行融資項下未提取金額約87,629,000港元(2024年12月31日：約86,142,000港元)。

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

永豐集團控股有限公司(「本公司」)，及其附屬公司(統稱「本集團」)欣然呈報截至2025年6月30日止六個月未經審核綜合業績。

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得收益約214,523,000港元(截至2024年6月30日止六個月：約178,749,000港元)，較去年同期增加20.0%。本集團錄得毛利約35,114,000港元(截至2024年6月30日止六個月：約32,691,000港元)，較去年同期增加約7.4%。毛利率由18.3%下降至16.4%。本集團錄得期內溢利約7,677,000港元(截至2024年6月30日止六個月：虧損約9,225,000港元)。

### 業務回顧

根據中華人民共和國(「中國」)香港特別行政區(「香港」)政府海事處發佈的初步數據，截至2025年6月30日止六個月，香港港口的貨櫃吞吐量較去年同期減少3.2%。

截至2025年6月30日止六個月，本集團支線船服務、承運人自有箱服務及躉船服務錄得二十呎標準箱(「標準箱」)裝運量由去年同期的174,891個標準箱增加73,376個或42.0%至248,267個標準箱，而毛利則由去年同期約27,977,000港元減少約1,796,000港元或6.4%至約26,181,000港元。毛利減少主要由於本集團服務平均單價下跌。

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得之海上貨運代理服務裝運量由去年同期4,253個標準箱增加3,543個或83.3%至7,796個標準箱，且毛利由去年同期約4,714,000港元增加約4,219,000港元或89.5%至約8,933,000港元。毛利增加主要由於海上貨運代理服務的裝運量上升導致收益增加。

下表載列期內各分部的收益及標準箱裝運量分析：

	截至6月30日止六個月					
	2025年			2024年		
	收益 千港元 (未經審核)	標準箱	毛利率 %	收益 千港元 (未經審核)	標準箱	毛利率 %
福建航線	42,723	39,530	16.1	30,718	21,298	21.3
廣西航線	61,254	72,840	9.6	51,759	52,467	15.6
廣東航線	22,350	96,911	22.8	21,764	69,621	30.8
海南航線	43,716	38,986	19.0	43,426	31,505	15.3
海上貨運 代理服務	44,480	7,796	20.1	31,082	4,253	15.2
	<u>214,523</u>	<u>256,063</u>	<u>16.4</u>	<u>178,749</u>	<u>179,144</u>	<u>18.3</u>

本集團的經營成本合共為約179,409,000港元(截至2024年6月30日止六個月：約146,058,000港元)，較去年同期增加約33,351,000港元或22.8%。經營成本增加主要乃由於本集團服務裝運量增加。

本集團之其他收入合共為約8,191,000港元(截至2024年6月30日止六個月：約6,750,000港元)，較去年同期增加約1,441,000港元或21.3%。其他收入增加主要由於(i)政府補助增加；及(ii)出售財務資產的收益。

本集團的行政及其他經營開支合共為約33,627,000港元(截至2024年6月30日止六個月：約39,477,000港元)，較去年同期減少約5,850,000港元或14.8%。行政及其他經營開支減少乃主要由於報告期間並無補加稅項相關開支及罰款。

## 期內溢利

截至2025年6月30日止六個月，本公司權益持有人應佔溢利約為7,677,000港元，而2024年同期則錄得本公司權益持有人應佔虧損約9,225,000港元。由虧轉盈的主要原因為：(i)與2024年同期相比，本集團服務裝運量及收入增加；及(ii)報告期間並無補加稅項相關開支及罰款。

## 前景

美國總統特朗普施加新關稅以及地緣政治議題將會繼續影響市場的裝運量。儘管本集團的裝運量於上半年有所增加，但行業競爭激烈，導致服務平均價格下降，從而影響本集團的毛利率。預期此趨勢將於下半年持續。

我們在水路貿易市場已有多年歷史，多番經歷經濟週期及行業風暴，但過去亦成功把握市場機遇拓展我們的航運網絡。管理團隊將會透過成本節省措施、審慎理財及尋求新收益來源的積極方針迎接重大挑戰。

本集團將繼續以高質素服務與對手競爭，並有效地管理船隊及集裝箱，以及採取一切可行措施改善成本效益。

在本集團的不懈努力下，本集團深信，在長遠而言本集團將為股東帶來回報。

## 資金流動性、財政資源及資本結構

本集團一般以內部產生之現金流量及其香港主要往來銀行提供的銀行融資額度撥付其營運所需資金。於2025年6月30日，本集團有銀行結餘及現金以港元、美元及人民幣計值，相當於約125,482,000港元(2024年12月31日：約114,090,000港元)。本集團於2025年6月30日有按揭貸款約41,743,000港元(2024年12月31日：約43,092,000港元)，須於五年以上悉數償還。此外，本集團於2025年6月30日有其他銀行借款約5,128,000港元(2024年12月31日：約5,266,000港元)，須自開始起計一年內悉數償還。借款的實際年利率介乎1.8%至6.0%(截至2024年12月31日止年度：6.6%至7.4%)。所有銀行借款均按浮動利率

計息。銀行借款的賬面值以港元為單位。於2025年6月30日，本集團的權益負債比率按總借貸(包括租賃負債)對本公司擁有人應佔權益比例計算為23.7% (2024年12月31日：25.1%)。

## 集團資產押記

於2025年6月30日，約59,685,000港元(2024年12月31日：約61,039,000港元)的租賃土地及樓宇以及約54,882,000港元(2024年12月31日：約56,176,000港元)的投資物業、與發票貼現銀行貸款安排有關約5,128,000港元(2024年12月31日：約5,266,000港元)的貿易應收款項及約877,000港元(2024年12月31日：約807,000港元)的銀行存款被抵押作銀行融資的擔保。

## 僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團共有175名僱員(2024年12月31日：176名)。截至2025年6月30日止六個月，員工成本總額(包括董事薪酬)約為22,104,000港元，去年同期為約20,802,000港元。本集團的薪酬政策乃基於僱員的表現、資格及本集團的經營業績給予僱員報酬。僱員的全部薪酬包括基本薪金及現金花紅。

本集團董事及高級管理層以袍金、薪金、津貼、酌情花紅、定額供款計劃及其他實物福利的形式，參考可比較公司的支付情況、董事及高級管理層各自的服務時間及本集團表現收取報酬。本集團亦就董事及高級管理層向本集團提供服務或執行彼等與本集團營運有關之職能時必要且合理產生開支，為彼等作出彌償。本集團參考(其中包括)可比較公司所付薪酬及報酬的市場水平、董事及高級管理層各自的職責及本集團表現，定期審核及釐定董事及高級管理層的薪酬及報酬組合(包括激勵計劃)。

## 企業管治常規

於截至2025年6月30日止六個月內，本公司一直妥為遵守上市規則附錄C1企業管治守則所載的守則條文。

## 董事進行的證券交易

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其有關本公司董事(「董事」)進行證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事已確認，於截至2025年6月30日止六個月內，彼等均一直遵守標準守則所規定的標準。

## 中期股息

董事會議決不會就截至2025年6月30日止六個月宣派任何中期股息(2024年6月30日：無)。

## 購回、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2025年6月30日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售庫存股份(定義見上市規則))。於2025年6月30日，本公司概無持有任何庫存股份。

## 報告期後重大事項

除上文披露者外，自2025年6月30日起至本公告日期並無發生影響本集團的重大事項。

## 審閱中期業績

本公司已成立審核委員會(「審核委員會」)，由四名獨立非執行董事組成，即李家麟先生(審核委員會主席)、盧溫勝先生、林潞先生及甘承倬先生，彼等均具有財務及／或一般管理方面的豐富經驗。審核委員會亦已採納書面職權範圍，清楚列明其職責及義務，以確保符合有關監管規定。

審核委員會已聯同本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並就財務報告事宜(包括審閱本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審核財務報表及本公告)進行討論。

## 刊發中期業績及中期報告

本業績公告刊載於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站(<http://www.xhsl.com.hk>)。本公司之2025年中期報告將於適當時候於上述網站刊載。

承董事會命  
永豐集團控股有限公司  
主席  
劉與量

香港，二零二五年八月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為劉與量先生、劉德豐先生及劉德祺先生；本公司非執行董事為唐鴻琛女士；以及本公司獨立非執行董事為盧溫勝先生、林潞先生、李家麟先生及甘承倬先生。